
název:  Muzeum Sokolov, příspěvková organizace Karlovarského kraje  

sídlo:  Zámecká 1, 356 01 Sokolov 

IČO:  72053801 

Č. j. MUSOK/2020/109/ 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky: 

„Grafické práce a tisky“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000089 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem výběrového řízení je uzavření rámcové dohody dle mezi zadavatelem a jedním účastníkem 

výběrového řízení, na základě které bude zadávána veřejná zakázka na službu, kterou je tvorba 

grafického návrhu a tisk propagačních materiálů, výstavních panelů a publikací pro potřeby Muzea 

Sokolov, p.o. Karlovarského kraje v rozsahu: 

1. Tisk a grafická příprava plakátů na výstavy, přednášky a akce 

2. Tisk a grafická příprava letáků pro pobočky: Jeroným, Jáchymov, Krásno a Sokolov  

3. Tisky do expozice – grafická příprava, tisk na samolepu, kašírování na  desku z tvrzeného PVC o 

tloušce 10mm  

4. Grafická příprava a tisk výroční zprávy 

5. Tisky do expozice – grafická příprava, tisk na plátno, napnutí na rám 

6. Tisky na výstavy – grafická příprava a tisk na papír 

7. Tisk katalogu výstavy včetně grafické přípravy 

8. Tisk vstupenek včetně grafické přípravy 

9. Tisk publikace včetně grafické přípravy 

10. Vytvoření geoprůvodců po lokalitách Národního Geoparku Egeria označených beetagy a QR kódy 

– „Naučné trasy Krušných hor“ a „člověk a krajina“ – včetně obsahu 

11. Grafická příprava a tisk pexesa  

 

Zvolený druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název:                Softart, s.r.o. 

Sídlo:   Sokolov, Komenského 77, PSČ 35601 

IČO:    64048497 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:   

Specifikace   Jednotka Cena včetně DPH 

za jednotku 

Plakáty viz čl.2) bod 1. výzvy, grafika+tisk  22 ks A2, 10 ks A3, 1 ks A4 2 179,21 

Dotisk plakátu A2 1 ks 1 ks 89,54 

Dotisk plakátu A3 1 ks 1 ks 33,88 

Dotisk plakátu A4 1 ks 1 ks 19,36 

Informační letáky viz čl.2) bod 2. výzvy, 

grafika+tisk 

1 000 ks 4 489,10 



Informační letáky viz čl.2) bod 2. výzvy, 

grafika+tisk  

2 000 ks 4 755,30 

Dotisk informační letáky  1000 ks 4 489,10 

Výstavní panel – samolepa viz čl.2) bod 3. výzvy, 

grafika+tisk na desce PVC 10 mm  

1 ks o velikosti 1 m2 2 175,58 

Výroční zpráva viz čl.2) bod 4. výzvy, grafika+tisk 30 ks tištěné 

20 ks na CD 

12 047,40 

Výstavní panel - plátno 350 g/m2, vypnutí na rám viz 

čl.2) bod 5. výzvy, grafika+tisk  

1 ks o velikosti 1 m2 2 151,38 

Výstavní panel - plátno 350 g/m2,  viz čl.2) bod 5. 

výzvy, bez rámu grafika+tisk 

1 ks o velikosti 1 m2 1 570,58 

Výstavní panel - papír  
viz čl. 2) bod 6. výzvy, 200 g, grafika+tisk  

1 ks o velikosti  

100x70 cm  
1 805,32 

Výstavní katalog  viz čl. 2) bod 7. výzvy, 200 g, 

formát A5, 80 stran, grafika+tisk  

400 ks 32 556,50 

Dotisk výstavního katalogu 100 ks 19 100,35 

Změna počtu stránek katalogu – navýšení o 16 

stran 

1x 16 stran 9 174,70 

Vstupenky, viz čl. 2) bod 8. výzvy, 210 x 90 

mm, grafika+tisk 

6000 ks 5 348,20 

Dotisk vstupenek 1000 ks 4 573,80 

Publikace viz čl. 2) bod 9. výzvy, grafika+tisk,   

A4, 150 stran 

500 ks 154 605,00 

Dotisk publikace 100 ks 126 324,00 

Změna počtu stránek publikace – navýšení o 

16 stran 

1x 16 stran 25 080,00 

Vytvoření Geoprůvodce viz čl. 2) bod 10. 

výzvy, 

Grafika+tisk+zajištění obsahu 

5000 ks  101 027,50 

Dotisk Geoprůvodce 500 ks 36 395,20 

Pexeso viz čl. 2) bod 11. výzvy, grafika+tisk 

velikost 675x225 mm,  

1000 ks 9 534,80 

Dotisk  pexesa 500 ks 6 524,32 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraná nabídka byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka splnila veškeré 

požadavky uvedené v zadávací dokumentaci včetně požadované kvalifikace účastníka. 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

--- 



Označení účastníků zadávacího řízení: 

 GRANIT, s.r.o., Praha 4, Podolí, Nad cementárnou 473/12, IČO: 44793952 

 Růžolící chrochtík, spol. s r.o., Praha 5, Hlubočepy, Noutonická 512/39, IČO: 26457971 

 Kangaroo group, a.s., Komenského 1056, 664 53 Újezd u Brna, IČO: 29298687 

 Softart, s.r.o., Sokolov, Komenského 77, PSČ 35601, IČO: 64048497 

 Aa Group s.r.o., Sedlec 6, 434 01 Korozluky, IČO: 48293717 

 FORNICA GRAPHICS s.r.o., Sokolov, Smetanova 514, PSČ 35601, IČO: 25238035 

 Studio Pro reklamní agentura s.r.o., Dlouhá 362/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 

07098791 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

 Růžolící chrochtík, spol. s r.o., Praha 5, Hlubočepy, Noutonická 512/39, IČO: 26457971 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

Zadavatel vyloučil účastníka Růžolící chrochtík, spol. s r.o. z výběrového řízení z důvodu, že při 

kontrole nabídkové ceny byla zjištěna chyba, kdy v Cenové nabídce za celou dobu realizace zakázky 

v předpokládaném plnění s členěním po jednotlivých částech dodávky za celou dobu realizace dodávky 

u položky „Plakáty – 84 x (22 ks A2+10 ks A3+1 ks A4)“ je uvedena cena včetně DPH xx xxx,xx Kč, 

což podle Cenové nabídky – jednotkové ceny znamená, že jde o ocenění 4 x (22 ks A2+10 ks A3+1 ks 

A4) plakátů nikoliv požadovaných 84 x (22 ks A2+10 ks A3+1 ks A4) plakátů.  

Uvedenou nabídkovou cenu nebylo možné proto použít k objektivnímu vyhodnocení v porovnání 

s ostatními nabídkami, dále pak i s ohledem k tomu, že nabídková cena je hodnotícím kritériem nelze ji 

žádným způsobem měnit.  

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

---  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

---  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

---  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadávací podmínky vyžadovali předložení vzorků, které nemohli být předloženy za použití elektronické 

komunikace. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci): 

---  



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

---  

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

---  

Zpracovala: Mgr. Romana Beranová                                Sokolov  06.03.2020 


